



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 2019-01-03
NAŠE ČJ.: MCBJIH/00079/2019FO/JB
FO/02/19/JB
SPIS. ZN.: S-MCBJIH/00079/2019/2

VYŘIZUJE: Ing. Jindra Bártová
TEL.: 545 427 521
FAX: 545 427 538
E-MAIL: inka.bartova@brno-jih.cz

DATUM: 2019-01-08



Odpověď ve věci:

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 03.01.2019 jsme obdrželi Vaši žádost, na kterou odpovídáme následující:

1. Ad 1) ÚMČ Brno-jih v minulosti nevyužil služeb pana [REDACTED].
2. Ad 2) ÚMČ Brno-jih neplánoval využít služeb pana [REDACTED].
3. Ad 3) ÚMČ Brno-jih nedisponuje smlouvou s panem [REDACTED].
4. **Odkazy na informaci o počtu obyvatel naší obce ke 31.12.2018 posíláme odkazem viz níže:**

<https://www.mvcr.cz/clanek/statistiky-pocty-obyvatel-v-obcich.aspx>

S pozdravem

Ing. Jindra Bártová
vedoucí FO MČ Brno-jih